●内蒙古富蓉物流有限公

司遗失车辆蒙 A71264 的营运

证 ， 经 营 许 可 证 号 ：

150106006308，声明作废●新城

区燕军足力健鞋店遗失营业执

照 副 本 ， 代 码

92150102MA0QP50Y90，声明作

废●龙祥物业管理有限公司内

蒙 分 公 司 遗 失 公 章（编 号 ：

15020210026157）财务章（编号

15020210026158）法人章（杜严

毅，编号：15020210026160）合同

章、发票章各一枚，声明作废●
鄂尔多斯市德洪商贸有限公司

遗 失 公 章 （ 代 码 ：

91150602MA0RT79A8G）声 明

作废●鄂尔多斯市时越建筑有

限 公 司 丢 失 公 章（ 代 码

91150602MABWTJB307）声明作

废●鄂托克旗政和家园社会工

作 服 务 中 心 （ 代 码

521506240755591831）将 财 务

章、法人章丢失，声明作废。●
准格尔开发区杨二兰工程机械

租 赁 站 （ 代 码

92150694MA0QQRHR59）将公

章丢失，声明作废。●将谢鹏琨

的警官证（证号：025297）遗失，

声明作废。●将李渭川的警官

证（证号：024177）遗失，声明作

废。●将李玉花的警官证（证

号：020677）遗失，声明作废●新

城区兴安路国泰药店遗失银行

查 询 密 码 ， 账 号 ：

05500101040010606 开户行：中

国农业银行股份有限公司呼和

浩 特 新 城 支 行 ，核 准 号

J1910000351803，特此声明●鄂

托克前旗城市建设投资有限责

任 公 司 （ 代 码

91150623674396072R）将预留印

鉴易地搬迁专户财务章、张俊文

名章、浩特名章丢失，声明作废。

包头市九原区艺陆捌美术培

训 中 心 ， 代 码 ：

52150207MJY2998597 ，民 证 字

第15020720095号，依据《民办非

企业单位登记管理暂行条例》规

定，经法定代表人和理事会决

议，拟向包头市九原区民政局申

请注销登记，请债权人于本公告

发布之日起 45 日内向本单位清

算组申报债权，特此公告。

注销公告

包头市万行运输有限责任公

司因以下车辆长期未按时年审

严重影响公司年检业务，特申请

登报补证注销。请车主在见报

之日起 7 个工作日内到公司办

理，否则按自愿注销处理。蒙

B74978 蒙 B70863 蒙 B74976 蒙

B72703 蒙 B76614 蒙 B74423 蒙

B74320 蒙B72788 蒙B0B54

注销证明

巴彦淖尔市夕阳天使社区老

年协会理事会于 2025 年 11 月 4

日决议注销，并于同日成立了清

算组，请协会债权人自本公告发

布之日起60日内，向本协会清算

组申报债权。

注销公告

内蒙古商贸职业学院在保
存过程中遗失部分已作废的自
治 区 非 税 收 入 一 般 缴 款 书 6
张。具体如下：非税收入一般缴
款书（两联）4 张，票号分别为：
1109972925， 1253937884，
1253937895，1127667684。

非税收入一般缴款书2张，
票 号 分 别 为 ：9801810443，
9801810419。此类票据若流入
社会，产生的后果由我单位负
责。

内蒙古商贸职业学院
2025年11月17日

遗失声明

遗失声明